TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số  [so]-CV/VPTU

Góp ý dự thảo các nội dung tổ chức Giải báo

chí về xây dựng Đảng lần thứ IV - năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

            Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 1730-CV/BTGTU ngày

18/4/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy xin ý kiến dự thảo các nội dung tổ

chức Giải báo chí về xây dựng Đảng lần thứ IV - năm 2023. Qua nghiên cứu,

Văn phòng Tỉnh ủy cơ bản nhất trí dự thảo Kế hoạch, Quyết định, đồng thời

có ý kiến góp ý như sau:

Theo dự thảo Kế hoạch, Văn phòng Tỉnh ủy không có trong thành phần

Ban Tổ chức giải, nhưng trong dự thảo Quyết định thì có tên đồng chí

Nguyễn Thị Thanh Yên, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy - Thành viên Ban Tổ

chức giải; đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nên thống nhất thành phần Ban

Tổ chức giải trong dự thảo 02 văn bản trên.

Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU- C5, T, P,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  []

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-04-21T08:22:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!